



**MSME TOOL ROOM-HYDERABAD
(CENTRAL INSTITUTE OF TOOL DESIGN)
(a Govt. of India Society)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises
BALANAGAR, HYDERABAD -500 037**

PR- Action Plan-14-15



CF/PUR/06

Phones: 040-23772747/48, Training:23771959, CAD/CAM"23772749, Purchase:23776168
FAX:+91-04023772658, E-Mail:hyd1_citdhyd@sancharnet.in : citdpurchase@citdindia.org
Website:WWW.citdindia.org, Vijayawada : 0866-2540560

PURCHASE ORDER

Date: 26-Oct-2015

P O NO: / 140 /15-16

CITD/PUR/15-16

M/s. Venture Enterprises

320-A, Sant Nagar,
New Delhi-65

With reference to your Qtn No.VE/Emco/CITD_HYD/Offline/2015-2905 Date:29-05-2015 We are pleased to place the Order for mentioned Items/services to conditions overleaf:under

S.No.	Description of the Items	Qty	Unit price/ Per Kg	Amount	Amount in Rs.
				Euros	
1	Network software for CNC training				Euro=Rs.74.20
1.1	School View 1 teacher + 20 Students	1	1134.00	1134.00	84142.80
1.2	Software 3D view-Turn	1	1540.00	1540.00	114268.00
1.3	Software 3D view-Mill	1	1540.00	1540.00	114268.00
1.4	Sinumerk 810/840D Turn + Mill	1	7995.00	7995.00	593229.00
1.5	GE Fanuc 21 Turn + Mill	1	7995.00	7995.00	593229.00
1.6	Heidenhain TNC 426/430 Mill	1	7995.00	7995.00	593229.00
2	Input Devices				
2.1	Control keyboard - basic case without TFT Screen	20	1850.00	37000.00	2745400.00
2.2	Control keyboard - key module Fanuc Series 21	20	358.00	7160.00	531272.00
2.3	Control keyboard - key module Sinumerik 810/840D	20	358.00	7160.00	531272.00
2.4	Control keyboard - key module Heidenhain 426/430	20	358.00	7160.00	531272.00
3	Packing Charges in Wooden box	1	650.00	650.00	48230.00
	Customs Duty 26% on above mentioned Items			22705.54	1684751.07
4	Other Charges				
4.1	Forwarding charges(from supplier works to Nearest European Airport)			1000.00	74200.00
4.2	Insurance (from supplier works to Institute)			200.00	14840.00
4.3	Freight charges (from Nearest European Airport to Hyderabad Airport)			3100.00	230020.00
4.4	Freight charges (from Hyderabad Airport to Institute)			572.00	42442.40
	SUB TOTAL			114906.54	8526065.27
	TOTAL		Euros	114,906.54	8526065.27

Euros One lakh Fourteen Thousand Nine Hundred and Six Point five four Only

DELIVERY:	Within 12 to 16 Weeks
PBG	Payment will be made against Performance Bank Guarantee
Warranty	One year from date of Installation
Despatch instructions:	Goods have to be booked either to Sanathnagar Rly.Stn (S.C.Rly) OR to any branch of the transport at Fathenagar / Sanathnagar / Kukatpally.
CONSIGNEE & BILL No:	The Bill shall be raised in the Name of the Principal Director,CITD,Balanagar,Hyderabad-500 037.
F. O. R	MSME TOOL ROOM-HYDERABAD, (C. I. T. D) Balanagar, Hyderabad - 500 037.
PAYMENT TERMS & CONDITIONS	Payment will be made on actual Completion of Installation & Commissioning and also on receipt of our user Officer's inspection & acceptance certification.
TDS	TDS will be dedcut as per rules
TIN NO.36550267702	PAN:AAEFC8540R Service TAX No. AAEFC8540RST001 CST No./HYR/12/1/1168/72-73

(Signature)
SHUJAYAT KHAN
PRINCIPAL DIRECTOR